BALL SPLINE
滚
珠
花
键
B-18 B-19
SSP4
MO1

SSP型
－圆柱型－
公称型号构成
带特殊规格
精度等级
无记载 : 高级
P : 精密级
花键轴全长
予压记号
无记载 : 标准
T1 : 轻予压
T2 : 中予压一轴所带外筒个数
轴径尺寸
规格
SSP : 标准规格
SSPS : 耐腐蚀规格
外筒长度
无记载 : 标准
L : 加长型
例） SSP 80 L 2 600 P / CU
MO2
- - T1 - -
注　保持器材质为树脂。
SSP型出厂时，有付带键。（请参考P.B-14）
紧靠使用两个外筒时
动
C
kN
静
Co
kN
Mo2
N m
轴
kg/m